
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                    № 376 

с. Щасливцеве 

 

Про прийняття у 

комунальну власність 

земельної ділянки. 

 

З метою впорядкування земельних питань що виникли внаслідок 

розширення меж населеного пункту с. Щасливцеве Генічеського 

району Херсонської області відповідно до рішення LXIV Генічеської 

районної ради VІ скликання №796 від 26.06.2015 р. "Про 

затвердження проектів землеустрою щодо встановлення та зміни меж 

сіл Генічеська Гірка та Щасливцеве Щасливцевської сільської ради 

Генічеського району Херсонської області", та враховуючі що до нових 

меж населеного пункту включено сформовану в установленому 

законом порядку земельну ділянку рекреаційного призначення, що 

відповідно до витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку віднесено до земель комунальної власності, керуючись ст.ст. 

12, 19, 173 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Земельній ділянці з кадастровим номером 

6522186500:11:007:0053, загальною площею 3,0474 га., цільове 

призначення – для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення (код 07.01), для розміщення існуючої бази 

відпочинку "Топольок", присвоїти адресу – вулиця Набережна, 23 в с. 

Щасливцеве Генічеського району Херсонської області. 

2. Прийняти у комунальну власність територіальної громади сіл 

Щасливцеве, Генічеська Гірка та селища Приозерне в особі 

Щасливцевської сільської ради земельну ділянку із земель 

рекреаційного призначення, з кадастровим номером 

6522186500:11:007:0053, загальною площею 3,0474 га., цільове 

призначення – для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення (код 07.01), для розміщення існуючої бази 

відпочинку "Топольок", по вул. Набережна, 23 в с. Щасливцеве 

Генічеського району Херсонської області. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


